desplazamiento cuando las actividades a desarrollar, dentro del marco del convenio, lo requiera: desde 

el corregimiento de Bolombolo, municipio de Venecia (Antioquia) hasta el municipio de Pinillos (Bolívar). 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de doce MILLONES DE PESOS ($12.000.000) 

M/CTE, el cual se cancelará de acuerdo a las actividades realizadas por el contratista:  

ACTIVIDADES VALOR 

Elaboración de informes parciales y final. $4.000.000 

Búsqueda o recopilación de información científica para elaboración de artículo